deesset (nunquam enim extinguntur), adversarios quidem ab istius observantia excluserunt: quum autem multos e sicariis sibi adjunxissent (ita enim latrones vocabant sicas sub sinus gestantes), una cum infirmiori plebe irruentes, aliquanto audacius ad rem adoriendam se accinxerunt. Regii vero numero et audacia superabantur, et superiori urbo cedebant violenter irruentibus. Illi vero, quum impressionem fecissent, et Ananias pontificis domum et Agrippae Berenicesque regias incenderunt: ac deinde ignem tabulariis intulerunt, creditorum instrumenta abolere festinantes, et æs alienum dissolvere, ut et ipsi debitorum magnam multitudinem sibi adjungerent, et egenos insolentius in locupletes insurgere facerent. Hinc quum fugissent tabularum custodes, ignem injecerunt. Postquam vero nervos civitatis combusserant, in adversarios iruebant. Tunc itaque ex optimatibus quidem et pontificibus nonnulli in cloacas sese abdiderunt, alii vero cum regiis in superiorē regiam sese recipientes continuo portas occluserunt, in quibus erant Ananias pontifex et frater eius Ezechias, et qui legationem obierant ad Agrippam. Et tunc quidem victoria et igne absumptis contenti quieverunt.

7. Postridie vero, mensus scilicet Loi die decima quinta, impedit in Antoniam fecerunt, et omnes in ea praesidiarios, per biduum obsessos, ceperunt atque interfecerunt, et arcam incenderunt. Postea vero transierunt in palatium, quo regii confugerant: quumque semet in quatuor agmina divisissent, muros evertere moliebantur. At eorum qui intus erant nemo quidem ausus est excursionem facere, propter oppugnantium multitudinem, sed distributi per propugnacula et turres seriebant subeuntes, crebriquo latrones sub muris cadebant. Interdiu autem noctuque consilige non cessabant, sediliōsis quidem fore existimantibus ut præ victimis inopia fatiscerent qui in praesidio erant, regiis vero credentibus oppugnatores labori cessuros.

(XXXII.) 8. Interea Manahemus quidam, Iudeæ Galilæi qui vocabatur filius (qui sophista erat acerrimus, et quondam tempore Quirinii Iudeis exprobaverat, quod post Deum subjecerentur Romanis), assumptis quibusdam e nobilioribus perrexit in Masadam: ubi quum Herodis regis armamentarium perrupisset, et populares aliquos latrones armis instruxisset, adeoque illis satellitibus uleretur, veluti rex Hierosolyma revertitur, factusque seditionis dux statuit de omnibus ad obsidionem spectantibus. Machinarum autem inopia laborabant, nec poterant palam suffodere muros, telis ab hostibus desuper petiti. Cuniculus igitur e longinquō ad unam e turribus agentes, eum forniciatum et suspensum relinquunt, deinde in sustinentia ligna igne immiso egrediuntur. Quum autem exusti essent subices, turris quidem illico concutitur, alter autem murus intus et ex adversa redicatus conspiciebatur. Nam regii molitus eorum præsentientes, turri forsitan quum suffossa esset motu agitata, aliud sibi monumentum extruxerunt. Quod